
муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №82» 
 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  от   03.03.2025                                                                                         № 01-04-070                           

Об утверждение плана мероприятий (дорожной карты) повышения качества 

образования по результатам  всероссийских проверочных работ в МАОУ СШ № 82  на 

2025 год 

 

  На основании приказа  Главного управления образования администрации города 

Красноярска от 06.02.2025 года « Об утверждении муниципального плана мероприятий 

(дорожной  карты)  по сопровождению школ с низкими образовательными результатами  в 

2025 году», решения  педагогического совета от 03 марта 2025 года № 3, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Утвердить план мероприятий (дорожную карту) повышения качества образования по 

результатам  всероссийских проверочных работ  в  МАОУ СШ № 82 на 2025 год. 

2. Назначить ответственным за реализацию  плана мероприятий (дорожной  карты) 

повышения качества образования по результатам  всероссийских проверочных работ  в 2025 

году заместителя директора по УВР Туровец И.И. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   И.О.    директора школы   _____________ И.И. Туровец 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        

 



 

 

 


